
YZCG-DLT2025021禹州市卫生健康委员会梁北隔离点隔离板房吊装、运输服务项目评标公示
一、项目概况
1、项目名称：禹州市卫生健康委员会梁北隔离点隔离板房吊装、运输服务项目
2、项目编号：YZCG-DLT2025021
3、招标公告发布日期：2025年04月21日
4、开标日期：2025年04月25日08：30时
5、采购方式：竞争性谈判
6、预算金额：108.6万元
7、评标办法：竞争性谈判
8、资格审查方式：资格后审
9、招标公告刊登的媒体：《河南省政府采购网》《许昌市政府采购网》《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。
二、资格审查情况
	序号
	通过资格审查的投标人

	1
	许昌万福搬运服务有限公司

	2
	禹州市源至运输有限公司

	3
	禹州市顺航运输有限公司

	4
	河南风爆建设工程有限公司

	5
	许昌祥丰运输服务有限公司

	6
	许昌顺意搬家有限公司

	未通过资格评审的投标人

	序号
	投标人名称
	未通过原因
	招标文件相应条款

	无
	无
	无
	无


三、符合性审查
(一)符合性审查
硬件特征码是否异常：许昌万福搬运服务有限公司与许昌顺意搬家有限公司CPU序号、主板序列号相同，其它不相同，未构成无效响应。其它各供应商网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等硬件特征码均无雷同，可以进行下一步评审。
	未通过符合性评审的投标人

	序号
	投标人名称
	未通过原因
	招标文件相应条款

	1
	河南风爆建设工程有限公司
	根据招标文件：第二章 采购需求：采购服务及要求第一条：针对本项目中标人须成立健全的专门服务小组，分工明确(应有具体成员名单，包括姓名、 工作职责、联系方式等) 企业未按要求提供相关人员名单、工作职责、联系方式等
	第二章 采购需求：采购服务及要求第一条：针对本项目中标人须成立健全的专门服务小组，分工明确(应有具体成员名单，包括姓名、 工作职责、联系方式等) 


(二)比较与评标结果
	投标供应商名称
	投标报价(元)
	最终报价(元)
	价格扣除后评审报价(元)
	名次

	许昌顺意搬家有限公司
	1065750.00
	933800.00
	933800.00
	1

	许昌祥丰运输服务有限公司
	994700.00
	974400.00
	974400.00
	2

	禹州市顺航运输有限公司
	1084020.00
	1075900.00
	1075900.00
	3

	禹州市源至运输有限公司
	1077930.00
	1075900.00
	1075900.00
	4

	许昌万福搬运服务有限公司
	1083005.00
	1081990.00
	1081990.00
	5


[bookmark: LastMarkTable3]四、谈判小组推荐成交候选人情况
第一成交候选人
[bookmark: FirstHxrName](一)成交候选人名称：许昌顺意搬家有限公司
(二)统一社会信用代码：91411081MAEFULM4XG
(三)地址：禹州市颍川街道办泰山庙街140号茗品世家小区4幢2单元第7层 2-702房
[bookmark: FirstHxrLianXiRen][bookmark: FirstHxrLiXiMobile](四)联系人：赵菊红     联系方式(手机)：15936354968
[bookmark: FirstHxrRoundPrice](五)成交金额：933800.00元
第二成交候选人
[bookmark: SecondHxrName](一)成交候选人名称：许昌祥丰运输服务有限公司
(二)统一社会信用代码：91411081MA4852F85U
(三)地址：禹州市梁北镇罗坡村3号
[bookmark: SecondHxrLiXiMobile](四)联系人：王向丽     联系方式(手机)：15090252715
[bookmark: SecondHxrRoundPrice](五)成交金额：974400.00元
第三成交候选人
[bookmark: ThirdHxrName](一)成交候选人名称：禹州市顺航运输有限公司
(二)统一社会信用代码：91411081MA45TE988L
(三)地址：禹州市231省道罗坡红路灯向南 50 米路西
[bookmark: ThirdHxrLianXiRen][bookmark: ThirdHxrLiXiMobile](四)联系人：葛振林     联系方式(手机)：19903996886
[bookmark: ThirdHxrRoundPrice](五)成交金额：1075900.00元
五、采购人授权谈判小组确定成交人情况
(一)成交人名称：许昌顺意搬家有限公司
(二)统一社会信用代码：91411081MAEFULM4XG
(三)地址：禹州市颍川街道办泰山庙街140号茗品世家小区4幢2单元第7层 2-702房
(四)联系人：赵菊红      联系方式(手机)：15936354968
(五)成交金额：933800.00元
六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：
七、是否存在评标委员会成员更换：
[bookmark: _GoBack]八、代理机构及采购单位地址、联系人、联系电话
采购单位：禹州市卫生健康委员会
地址：禹州市禹王大道东段166号
联系人：徐女士
联系电话：0374-8880308
代理机构：河南天欧工程管理有限公司 
地址：禹州市颍川街道办禹王大道东段北侧第二层
联系人：王先生     
联系电话：15136882806
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构质疑（加盖单位公章并法定代表人签字），按照《政府采购质疑和投诉办法》的有关规定，已质疑的供应商可以依法向财政部门提起书面投诉。由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件提交。逾期提交或未按照要求提交的书面投诉将不予受理。
受理部门：禹州市财政局政府采购监督管理办公室
受理电话：0374-8112523   
电子邮箱：yzscgb8112523@163.com
通讯地址：禹州市行政北路2号禹州市财政局1305房间
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